[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 27 января 2011 года
                       № 3
г. Североуральск

	      О присвоении муниципальному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной  школе № 14           имени Д.А. Шектаева

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» («Российская газета» от 08.10.2003 г., № 202) (с изменениями на 29 декабря 2010 года), Уставом Североуральского городского округа (Газета «Наше Слово» от 15.08.2005 г. № 95), (с изменениями на 29 сентября 2010 года), в целях увековечения памяти Героя Российской Федерации  Дмитрия Александровича Шектаева, рассмотрев ходатайство Уполномоченного органа местного самоуправления в сфере образования «Управление образования Североуральского городского округа» о присвоении имени Д.А. Шектаева муниципальному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 14, Дума Североуральского городского округа

РЕШИЛА:
1. Присвоить муниципальному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 14 имя Героя Российской Федерации Дмитрия Александровича Шектаева.
2. Предложить внести соответствующие изменения в Устав муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школе № 14 (Косолапова Л.А.)

3. Опубликовать настоящее Решение на страницах городской газеты «Наше слово».
4. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Североуральского городского округа  по социальным вопросам, нормотворческой деятельностью и контролю исполнения решений Думы СГО (Гольфингер Н.Н.)

Председатель Думы

Североуральского городского округа                                                        А. Г. Жуланов